
 

Státní pozemkový úřad | Husinecká 1024/11a | 130 00 Praha 3 - Žižkov | IČ: 01312774 | DIČ: CZ01312774 | www.spucr.cz 

 

 
 

 
ZÁPIS Z PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE 

 
konané dle § 33 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ“) na dodávku hybridních osobních vozidel  

(plug-in) pro Státní pozemkový úřad 
 
 

     ZADAVATEL: 

 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov 

Zastoupený: Ing. Martin Vrba, ústřední ředitel 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / spis. zn.: SPU 460156/2021 / SZ SPU 307221/2021  
 

 
Tento zápis je zároveň zprávou o průběhu a výsledcích předběžné tržní konzultace, 

dle čl. 1 Výzvy k účasti na předběžné tržní konzultaci na dodávku hybridních osobních vozidel 
(plug-in) pro Státní pozemkový úřad (dále jen „Výzva“), č.j. SPU 307221/2021. 

 
Předběžná tržní konzultace (dále také „PTK“) byla zahájena uveřejněním předběžného 

oznámení (evidenční číslo zakázky Z2021-031167) ve Věstníku veřejných zakázek 
a uveřejněním Výzvy na profilu zadavatele, E-ZAKu (Systémové číslo P21V00003400). 
Zadavatel současně s uveřejněním Výzvy oslovil dne 25. 8. 2021 i 16 konkrétních dodavatelů: 

 

číslo Název dodavatele IČO 
dodavatele 

Adresa dodavatele 

1.  
Hyundai Motor Czech s.r.o. 28399757 

Praha 5, Siemensova 2717/4, 
PSČ 155 00 

2.  
AUTO JAROV, s.r.o. 45789584 

Praha 3, Osiková 2, č.p. 2688, 
PSČ 130 00 

3.  Porsche Inter Auto CZ spol. s 
r.o. 

47124652 
Vrchlického 18/31, Košíře, 150 00 

Praha 5 

4.  
OKIM spol. s r.o. 48290980 

Havlíčkova 396, 411 17 
Libochovice 

5.  
Přerost a Švorc - auto, s.r.o. 63073188 

Veleslavínská 48/39, Veleslavín, 
162 00 Praha 6 

6.  
Domanský s.r.o. 62914910 

Praha 9, Českobrodská 566, PSČ 
198 00 

7.  
Autosalon Klokočka Beta s.r.o. 62584901 

Praha 5, Borského 876, PSČ  
152 00 

8.  
AUTO Mrkvička s.r.o. 27174328 

Kosmonosy, Pod Loretou 896, 
PSČ 293 06 

9.  
Emil Frey ČR, s.r.o. 45805270 

Praha 5, Pekařská čp. 638, PSČ 
155 00 

10.  
I M O F A, spol. s.r.o. 43874452 

Milevská 922/2, Podolí, 140 00 
Praha 4 



 

 

2 
 

11.  
TUkas AUTO-STAIGER CZ 

a.s. 
26140217 

Praha - Malešice, 
Černokostelecká 621/122, PSČ 

108 00 

12.  
AUTO IN s.r.o. 25298828 

Poděbradská 292, Trnová, 530 09 
Pardubice 

13.  AUTO KOUT CENTRUM, spol. 
s r.o. 

18631932 
Klenovská 102, Vinoř, 190 17 

Praha 9 

14.  AUTOCENTRUM BOURA 
spol. s r.o. 

45066086 č.p. 143, 289 01 Činěves 

15.   SAMOHÝL MOTOR 
a.s. 

25511165 
třída Tomáše Bati 642, Prštné, 

763 02 Zlín 

16.  
Louda Auto a.s. 46358714 č.p. 166, 290 01 Choťánky 

 
 

Předběžná tržní konzultace probíhala distanční formou, kdy zadavatel uveřejnil odkaz 
na on-line formulář s uvedením dotazů zadavatele, kde dodavatelé mohli uvést informace 
ohledně jimi dodávaných vozidel a rovněž podat svoje návrhy a podněty ke stanovení 
zadávacích podmínek veřejné zakázky na dodávku hybridních osobních vozidel (plug-in). 

 
Distanční písemné elektronické formy předběžné tržní konzultace se zúčastnili tito dodavatelé:  
 

číslo Název dodavatele IČO 
dodavatele 

Adresa dodavatele 

1. AUTO IN s.r.o. 25298828 
Poděbradská 292, Trnová, 530 09 

Pardubice 

2. Domanský s.r.o. 62914910 
Praha 9, Českobrodská 566, PSČ 

198 00 

3. Louda Auto a.s. 46358714 č.p. 166, 290 01 Choťánky 

4. Hyundai Motor Czech s.r.o. 28399757 
Praha 5, Siemensova 2717/4, 

PSČ 155 00 

5. AUTO Mrkvička s.r.o. 27174328 
Kosmonosy, Pod Loretou 896, 

PSČ 293 06 

6. OKIM spol. s r.o. 48290980 
Havlíčkova 396, 411 17 

Libochovice 

7. 
TUkas AUTO-STAIGER CZ 

a.s. 
26140217 

Praha - Malešice, 
Černokostelecká 621/122, PSČ 

108 00 

8.  AUTO JAROV, s.r.o. 45789584 
Praha 3, Osiková 2, č.p. 2688, 

PSČ 130 00 

 
 
 
Předmětem předběžné tržní konzultace byly následující okruhy s dotazy, na které 
účastníci reagovali následovně: 
 
I. Otázky č. 1, 2 a 3 se týkaly identifikace respondenta. 
 
II. Část 1 (nižší střední třída, střední třída) 
 
4. Jaký typ automobilů by byl Vámi dodán pro část 1? 
 Účastníci uvedli konkrétní vozidla, která by mohli dodat; dva účastníci uvedli, že pro 
tuto kategorii vozidlo nemají. 



 

 

3 
 

5. Jaký je maximální dojezd nabízeného plug-in hybridu pro část 1? 
 Účastníci uvedli dojezd na el. energii v rozmezí 50–55 km, v jednom případě byl 
uveden dojezd vyšší. 
6. Je Vámi vybraný vůz v cenovém rozmezí od 600 000 do 700 000 Kč bez DPH? 
 Tři účastníci uvedli ano, tři uvedli ne. 
7. Je Vámi vybraný vůz v cenovém rozmezí od 800 000 do 1 000 000 Kč bez DPH? 
 Dva účastníci uvedli ano, čtyři ne. 
8. Jaké množství CO2 Vámi vybraný vůz vypouští (g/km)? 
 Účastníci uvedli hodnotu emisí. 
 
 
III. Část 2 (SUV) 
 
9. Jaký typ automobilu by byl Vámi dodán pro část 2? 
 Účastníci uvedli konkrétní vozidla, která by mohli dodat; dva účastníci neuvedli vozidlo. 
10. Jaký je maximální dojezd nabízeného plug-in hybridu pro část 2? 
 Účastníci uvedli dojezd na el. energii v rozmezí 50–64 km. 
11. Je Vámi vybraný vůz v cenovém rozmezí od 900 000 do 1 200 000 Kč bez DPH? 
 Pět účastníků uvedlo ano, jeden uvedl, že cena je nižší. 
12. Je Vámi vybraný vůz v cenovém rozmezí od 1 200 000 do 1 500 000 Kč bez DPH? 
 Jeden účastník uvedl ano, ostatní ne. 
13. Jaké množství CO2 Vámi vybraný vůz vypouští (g/km)? 
 Účastníci uvedli hodnotu emisí.  
14. Nabízíte pro vozy plug-in hybrid i automobil s pohonem 4x4? Jaká je jeho cena? 
 Vozidla s pohonem 4x4 v této kategorií nabídli 3 účastníci. 
 
 
IV. Otázky pro obě části 
 
15. Je dodavatel schopný dodat 7-10 vybraných vozů pro část 1 a 7-10 vybraných vozů pro 
část 2 (dle specifikace) do 2. – 3. čtvrtletí roku 2022 při předpokládaném podpisu smlouvy  
v listopadu 2021? 
 Někteří účastníci potvrdili možnost dodání vozidel v daném termínu. 
16. Jaká je pro Vás optimální dodací lhůta vozidla s ohledem na vývoj současného trhu? 
 Účastníci uvedli předpokládanou dodací lhůtu (v rozmezí 3–8 měsíců). 
17. Je v základní ceně vozidla kabel pro nabíjení z veřejných nabíjecích stanic, a i kabel pro 
nabíjení ze sítě 230V zásuvky? 
 Většina účastníků uvedla, že ano. 
18. Jaká barva karoserie je nabízena v základní ceně automobilu? 
 Účastníci uvedli barvy vozidel bez příplatku. 
19. Je pro Vás akceptovatelné prodloužení záruky na vozidlo? 
a) Kolik měsíců je pro Vás akceptovatelné? 
b) Jaká je cena prodloužení záruky? 
 Účastníci uvedli možnost prodloužení záruky v souvislosti s jejich obchodními 
 podmínkami, někteří včetně případné ceny prodloužené záruky.  
20. Máte nějaké věcné připomínky k technické specifikaci zadavatele (viz příloha Výzvy)? 
 Někteří účastníci uvedli parametry, v nichž se jejich vozidla liší od technické specifikace 
 přiložené k výzvě zadavatele.  
21. Je v technické specifikaci parametr, který je podle Vás diskriminační? Je možné ho 
nahradit obdobným parametrem, který by stále odpovídal předmětu plnění? 
 Jeden účastník uvedl parametr, který se jim vzhledem k výbavě jejich vozidla jeví být 
 jako diskriminační. 
 
  



 

 

4 
 

Odpovědi účastníků PTK využije zadavatel pro nastavení zadávacích podmínek veřejné 
zakázky, aby tyto byly smysluplné a přiměřené. 
 
 

 
Zadavatel tímto děkuje za veškeré podněty od účastníků předběžné tržní 

konzultace a těší se na budoucí spolupráci. 
 
 
Zapsala: Ing. Hana Dlouhá, Odbor veřejných zakázek, SPÚ 
 
 
Schváleno: Ing. Jana Vokřálová, ředitelka Odboru veřejných zakázek, SPÚ 

Ing. Petra Dědečková, ředitelka Odboru vnitřní správy, SPÚ 


